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Terapia pedagogiczna z elementami
arteterapii
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Pedagogika

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz wybierając tę specjalność?

Studiując specjalność terapia pedagogiczna z arteterapią uzyskasz merytoryczne i metodyczne przygotowanie do

podjęcia pracy na stanowisku nauczyciela terapii pedagogicznej oraz pedagoga. Celem studiów jest wyposażenie

słuchaczy w wiedzę z zakresu teoretycznych podstaw terapii pedagogicznej, zaburzeń i odchyleń rozwoju, które

stanowią podłoże trudności w uczeniu się oraz ukształtowanie umiejętności i kompetencji w obszarze diagnozy i

metodyki zajęć korekcyjno-kompensacyjnych, w tym w szczególności terapii specyficznych trudności w czytaniu,

pisaniu i liczeniu oraz organizowaniu różnych form pomocy psychologiczno-pedagogicznej w szkole i w środowisku

rodzinnym. 

Co jeszcze powinieneś wiedzieć?

Arteterapia to terapia przez twórczość. Traktuje ona artystyczne środki przekazu, jako podstawowy

sposób komunikacji. Uczestnicy sesji arteterapii nie muszą posiadać zdolności artystycznych. Ta metoda może

być szczególnie użyteczna dla osób, które mają trudności z wyrażeniem swoich myśli i uczuć poprzez słowa.

Arteterapia pomaga odnaleźć motywację do życia i pracować na własnym potencjale i mocnych stronach.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako:

pedagog w szkole i przedszkolu,

wychowawca w placówce specjalistycznej,

edukator w placówkach wychowawczych
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Zdaniem studentów

"

Staram się kierować w życiu najprostszymi zasadami. Być dobrym, pracowitym człowiekiem, brać odpowiedzialność

za swoje czyny i okazywać ludziom szacunek. Moją pasją jest czytanie. Marzę o wielu rzeczach. Przede wszystkim

chciałabym napisać książkę i być szczęśliwa. Kiedy wybierałam studia, nie do końca wiedziałam, jaki kierunek będzie

dla mnie najlepszy. Coś jednak świtało mi w głowie i wybrałam dobrze. Cieszę się, że mamy dostęp do wszystkich

materiałów. Profesjonalne podejście dziekanatu do studentów to tutaj codzienność.

"

Weronika Buda

studentka Uniwersytetu WSB Merito

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Teoretyczne podstawy terapii pedagogicznej, 

Zaburzenia i odchylenia rozwojowe jako przyczyny specyficznych trudności w uczeniu się, 

Diagnoza gotowości szkolnej, 

Diagnoza trudności w czytaniu, pisaniu i matematyce,

 Dziecko ze specyficznymi trudnościami w uczeniu się w klasie szkolnej,

 Metodyka zajęć korekcyjno-kompensacyjnych, 

Biblioterapia z elementami polisensorycznej percepcji literatury dziecięcej,

 Elementy metodyki gimnastyki korekcyjnej, 

Muzykoterapia w pracy z osobami z trudnościami w uczeniu się, 

Arteterapia wizualna z wykorzystaniem technik plastycznych,

 Teatroterapia z elementami dramy, 

Terapia specyficznych trudności w czytaniu i pisaniu, 

Terapia specyficznych trudności w początkowym uczeniu się matematyki


